关于“益信”定向资产管理理财产品

变更投资范围及销售管理费的公告

“益信”定向资产管理理财产品ZX1609、ZX1610、ZXC003期产品

投资范围及销售管理费于2017年7月13日变更，详见附表：

产品代码 原投资范围 变更后投资范围
原销售

管理费

变更后销

售管理费

ZX1609

1. 我国银行间市场和交易所

市场上市交易的中央银行票

据、国债、各类金融债（含次

级债、混合资本债）、短期融资

券（含超级短期融资券）以上）、

中期票据、企业债、公司债（含

交易所非公开发行公司债券）；

投资比例为【0%~60%】;

2. 非公开定向债务融资工具

(PPN)、债券正回购、债券逆回

购、集合票据、债券基金、银

行存款（包括银行活期存款、

定期存款、协议存款等）、货币

市 场 基 金 ， 投 资 比 例 为

1. 我国银行间市场和交

易所市场上市交易的中央

银行票据、国债、各类金

融债（含次级债、混合资

本债）、短期融资券（含超

级短期融资券）以上）、中

期票据、企业债、公司债

（含交易所非公开发行公

司债券），非公开定向债务

融资工具(PPN)、中小企业

私募债、债券正回购、债

券逆回购、集合票据、债

券基金，投资比 例为

【5%~100%】;

0.50%

0.10%

ZX1610 0.10%

ZXC003  0.05%

【0%~60%】;

3. 通过认购基金优先级份

额，投向安徽佳源合肥巴黎都

市 项 目 ， 投 资 比 例 为

【40%~100%】

2. 银行存款（包括银行

活期存款、定期存款、协

议存款等）、货币市场基

金 ， 投 资 比 例 为

【0%~95%】;

特此公告。

南洋商业银行（中国）有限公司

2017年 7 月 25日